
VILNIAUS UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MOKSLININKŲ APDOVANOJIMO UŽ
REIKŠMINGUS MOKSLO PASIEKIMUS 2018 METAIS 

2019 m. gegužės      d.   Nr. R-

Vadovaudamasis  Vilniaus  universiteto  mokslininkų skatinimo už reikšmingus mokslo pasiekimus
tvarkos aprašu, patvirtintu 2014 m. sausio 9 d.  Nr.  R-12 ir  siekdamas skatinti  mokslinę veiklą
Vilniaus universitete,

į s a k a u: 
1. Skirti  apdovanojimus  už  reikšmingus  mokslo  pasiekimus  2018  metais  šiems  geriausių

mokslinių darbų autoriams ir (arba) autorių kolektyvams:
1.1. Geriausios  fizinių,  biomedicinos  ir  technologijos  mokslo  sričių  publikacijos

kategorijoje:
1.1.1. habil. dr. M. Sapagovui, dr. T. Meškauskui, habil. dr. F. Ivanauskui (Matematikos ir 

informatikos fakultetas) už straipsnį: Influence of complex coefficients on the stability 
of difference scheme for parabolic equations with non-local conditions. Applied 
Mathematics and Computation, vol. 332, 2018, p. 228–240, doi: 
10.1016/j.amc.2018.03.072.

1.1.2. G. Bagdžiūnui, Š. Žukauskui, habil. dr. A. Ramanavičiui (Chemijos ir geomokslų 
fakultetas) už straipsnį: Insights into Hole Transfer Mechanism between Glucose 
Oxidase and p-Type Organic Semiconductor. Biosensors and Bioelectronics 2018, vol. 
102, p. 449–455.

1.1.3. R. Žilioniui (Gyvybės mokslų centras) už straipsnį: A Single-Cell Atlas of the Airway 
Epithelium Reveals the CFTR-Rich Pulmonary Ionocyte. Nature 2018, vol. 560 (7718), 
p. 377–381.

1.2. Geriausios humanitarinių ir socialinių mokslo sričių publikacijos kategorijoje:
1.2.1. dr. M. K. Villanueva Svensson (Filologijos fakultetas) už straipsnį: Indo-European *pr- 

and *pṛh2- “before, in front of. Indogermanische Forschungen. Berlin : Walter de 
Gruyter GmbH. 2018, vol. 123, iss. 1, p. 137-157, doi: 10.1515/if-2018-0006.

1.2.2. dr. M. Jastramskiui, J. Kavaliauskaitei, dr. V. Morkevičiui, dr. I. Petronytei-
Urbonavičienei, dr. A. Ramonaitei (Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas) 
už knygą: Ar galime prognozuoti Seimo rinkimus: trijų kūnų problema Lietuvos 
politikoje, Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2018. 

1.2.3. dr. L. Duoblienei (Filosofijos fakultetas) už monografiją: Pohumanistinis ugdymas. 
Dekoduoti. Vilniaus universiteto leidykla, 2018, 372 psl.                          

Elektroninio dokumento nuorašas



1.3. Geriausio taikomojo darbo kategorijoje:
1.3.1. dr. T. Davuliui (Teisės fakultetas)  už parengtą Darbo kodekso komentarą:  Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso komentaras, Vilnius: Registrų centras, 2018, 720 psl.
1.3.2. dr. P. Skruibiui ir dr. E. Mažulytei-Rašytinei (Filosofijos fakultetas) už koordinuojamus 

Vilniaus miesto savivaldybės užsakomuosius mokslo darbus: „Specializuotų, moksliškai
pagrįstų terapijų, skirtų sumažinti savižudybės riziką, diegimas bandomosiose asmens 
sveikatos priežiūros įstaigose“, „Vaikų ir suaugusių savižudybių, įvykusių 2017 m. 
lapkričio-2018 m. spalio mėnesiais Vilniaus mieste analizė“ ir „Mentalizacija grįstos 
terapijos (MBT) mokymai“.

1.3.3. dr. R. Jančienei, dr. A. Palaimai ir J. Meškauskui (Gyvybės mokslų centras) už vykdytus
užsakomuosius mokslinio tyrimo darbus: „Pantetino-4̛, 4̛̛ ̛-difosfato ir kitų fermentų 
kofaktorių sintezės optimizavimo tyrimas“ (UAB Thermo Fisher Scientific Baltics, 
Lietuva) ir „Research in development of new methods for making long polyethylene 
glycols by reacting polyethyleneglycol-dimesylates with excess triethylene glycol“ 
(Ramidus, Švedija).       

1.4. Geriausio tarptautinio projekto kategorijoje:
1.4.1. dr. I. Zaleskienei, dr. L. Duoblienei, dr. I. Stonkuvienei, dr. S. Kairei, V. Juškienei, D. 

Valančienei, D. Eigminienei, R. Badaukienei (Filosofijos fakultetas) už tarptautinį 
projektą: "Dialogue and argumentation for cultural literacy learning in schools" 
(DIALLS) Nr. 770045 (Sut. 2018-05-24) . Programa: EC Horizon 2020 CULT-COOP-
03-2017-Cultural literacy of young generations in Europe.

2. Įpareigoju Mokslo ir inovacijų departamento direktorę V. Lapinskaitę užtikrinti 
apdovanojimo ženklų pagaminimą.
3. Pavedu šio įsakymo vykdymo kontrolę mokslo reikalų prorektoriui prof. R. Jankauskui.

Rektorius                                                                                            prof. Artūras Žukauskas  

Irena Zabalevičienė, 268 7068 
Išsiųsti:  Mokslo ir inovacijų departamentui, Bedruomenės vystymo skyriui



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MOKSLININKŲ

APDOVANOJIMO UŽ REIKŠMINGUS MOKSLO
PASIEKIMUS 2018 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-08 Nr. R-282
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Žukauskas, Rektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS ŽUKAUSKAS, mobile signature, Tele2 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-08 13:21:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 09:01:21 – 2021-06-26 09:01:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Vilniaus universitetas, į.k.211950810
LT", sertifikatas galioja nuo 2018-05-22 13:28:14 iki 2019-05-22
13:28:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-05-08
13:25:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-05-08 13:25:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


